一体式电机 EMCA
TOC Bookmark
一体式电机 EMCA
特性
型号代码
外围元件一览
技术参数
技术参数

技术参数
订货数据
规格 测量单元 防护等级 订货号 型号
短 中 编码器,
单圈
编码器,
多圈
IP54
接口：I/O 带 Modbus TCP
h h h 8061196 EMCA-EC-67-S-1TE-DIO
h h h 8061197 EMCA-EC-67-M-1TE-DIO
h h h 8061199 EMCA-EC-67-S-1TM-DIO
h h h 8061198 EMCA-EC-67-M-1TM-DIO
接口：CANopen
h h h 8034238 EMCA-EC-67-S-1TE-CO
h h h 8034239 EMCA-EC-67-M-1TE-CO
h h h 8034240 EMCA-EC-67-S-1TM-CO
h h h 8034241 EMCA-EC-67-M-1TM-CO
接口：PROFINET
h h h 8069725 EMCA-EC-67-S-1TE-PN
h h h 8069726 EMCA-EC-67-M-1TE-PN
h h h 8069727 EMCA-EC-67-S-1TM-PN
h h h 8069728 EMCA-EC-67-M-1TM-PN
接口：EtherNet/IP
h h h 8061201 EMCA-EC-67-S-1TE-EP
h h h 8061202 EMCA-EC-67-M-1TE-EP
h h h 8061203 EMCA-EC-67-S-1TM-EP
h h h 8061204 EMCA-EC-67-M-1TM-EP
接口：EtherCAT
h h h 8069729 EMCA-EC-67-S-1TE-EC
h h h 8069730 EMCA-EC-67-M-1TE-EC
h h h 8069731 EMCA-EC-67-S-1TM-EC
h h h 8069732 EMCA-EC-67-M-1TM-EC
新品
订货数据
172020/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
一体式电机 EMCA
订货数据 – 模块化产品系统
订货表
规格 67 条件 代码 输入代码
模块订货号 1509036
产品类型 EMCA 电机，带控制器 EMCA EMCA
电机技术 EC 电机 -EC -EC
法兰规格 67 mm -67 -67
总长 短 -S
中 -M
额定工作电压 24 V DC -1 -1
电接口 端子盒 T T
测量单元 绝对编码器，单圈 E
绝对位移编码器，多圈 M
刹车 不带
带刹车 B
总线协议/控制 数字量 I/O 接口，带 Modbus TCP -DIO
CANopen -CO
PROFINET -PN
EtherNet/IP -EP
EtherCAT -EC
防护等级，电气系统 标准
IP65 -S1
新品
订货数据 – 模块化产品系统
订货数据 – 模块化产品系统
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/01
一体式电机 EMCA
附件
订货数据 – 减速机 技术参数 a Internet: emgc
减速机型号 减速比 订货号 型号
EMGC-40-P-... 3 单阶 8000594 EMGC-40-P-G3-SEC-67
4 8000595 EMGC-40-P-G4-SEC-67
5 8000596 EMGC-40-P-G5-SEC-67
7 8000597 EMGC-40-P-G7-SEC-67
12 双阶 8000598 EMGC-40-P-G12-SEC-67
16 8000599 EMGC-40-P-G16-SEC-67
20 8000600 EMGC-40-P-G20-SEC-67
25 8000601 EMGC-40-P-G25-SEC-67
35 8000602 EMGC-40-P-G35-SEC-67
EMGC-60-P-... 3 单阶 8000612 EMGC-60-P-G3-SEC-67
4 8000613 EMGC-60-P-G4-SEC-67
5 8000614 EMGC-60-P-G5-SEC-67
7 8000615 EMGC-60-P-G7-SEC-67
10 8000616 EMGC-60-P-G10-SEC-67
12 双阶 8000617 EMGC-60-P-G12-SEC-67
16 8000618 EMGC-60-P-G16-SEC-67
20 8000619 EMGC-60-P-G20-SEC-67
25 8000620 EMGC-60-P-G25-SEC-67
35 8000621 EMGC-60-P-G35-SEC-67
40 8000622 EMGC-60-P-G40-SEC-67
安装指南，仅用于 EMGC-40
• 仅用于垂直安装位置
• 适用作仅滑块运动而缸不运动的垂直轴
• 不是用作三维门架的 Z 轴部分
订货数据 – 直角减速机 技术参数 a Internet: emgc
减速机型号 减速比 订货号 型号
EMGC-67-A-G1 1 2321480 EMGC-67-A-G1-SEC-67
新品
附件
减速机
192020/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
一体式电机 EMCA
附件
订货数据 – 制动电阻
电阻值 额定功耗 重量 防护等级 电缆长度 尺寸 订货号 型号
[Ω] [W] [g] [mm] [mm]
6 60 140 IP65 300 长: 102
宽: 40
高: 21
8047913 CACR-LE2-6-W60
订货数据 – 安装支架
简要说明 重量 订货号 型号